DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VISÃO DE ALGUNS
PROFESSORES ACERCA DA AUSÊNCIA DA TEMÁTICA "IDENTIDADE DE GÊNEROS"
NAS 21 METAS DO PLANO DISTRITAL DE EDUCAÇÃO - PDE de autoria de VÂNIA
ROSELI DE ALENCAR, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-
4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10695

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10695